

Objednávka č.: 448 18 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 448 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.11.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
V-2079 CHEMOLUX EXTRA breza 0,75l	1,00	ks		6,26 €	6,26 €
Syntetika extra vrchná 8850 0,75l	1,00	ks		5,94 €	5,94 €
Syntetika základná 0840 2,5l	1,00	ks		13,26 €	13,26 €
S-6006 riedidlo 0,45l	1,00	ks		1,26 €	1,26 €
S-1040 CHEMOLUX červ. smrek 0,75l	1,00	ks		3,86 €	3,86 €
Syntetika vrchná 1110 0,6l	1,00	ks		3,46 €	3,46 €
Syntetika vrchná 1999 0,6l	1,00	ks		3,46 €	3,46 €
Gumoasfalt BODY 930 1kg	1,00	ks		3,94 €	3,94 €
C-6000 riedidlo 10l	1,00	ks		12,32 €	12,32 €
Valec 24 cm	2,00	ks		1,94 €	3,88 €
Valec 18 cm	2,00	ks		1,72 €	3,44 €
S-2822 UNIAKRYL 0610 5kg	3,00	ks		23,54 €	70,62 €
KIMTEC - zinkový sprej opravný 400 ml	2,00	ks		4,29 €	8,58 €
KIMTEC - zinkový sprej 400 ml	2,00	ks		5,73 €	11,46 €
Štetec lazúrovací 2	1,00	ks		1,87 €	1,87 €
Štetec plochý akryl. 1	1,00	ks		1,01 €	1,01 €
Štetec plochý akryl. 2	1,00	ks		1,87 €	1,87 €
Syntetika extra zákl. 0110 0,75l	1,00	ks		4,54 €	4,54 €
Syntetika extra vrchná 1010 0,75l	1,00	ks		5,26 €	5,26 €
Syntetika extra vrchná 7550 0,75l	1,00	ks		5,94 €	5,94 €
Syntetika extra vrchná 1999 0,75l	1,00	ks		4,86 €	4,86 €
S-6006 riedidlo 0,8l	1,00	ks		1,94 €	1,94 €
Rukavice MAXI GRIP	1,00	pár		1,79 €	1,79 €
Štetec zárohový PROFI 2	1,00	ks		1,65 €	1,65 €
Štetec plochý umelý 2,5	1,00	ks		1,94 €	1,94 €
Celkom :					184,41 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Źiadame Vas o priloŹenie kopie objednávky k fakture, resp. uvedenie isla objednávky na fakture !